
Žádost o povolení* – prodloužení* - podnájmu dle čl. 47 stanov  

Okresního stavebního bytového družstva Teplice 
Aby Vaše žádost mohla být projednána v termínu zasedání představenstva, tak ji doručte 

nejpozději do 20. dne v kalendářním měsíci. 

 

Žadatel (-é) člen (-ové) družstva: 

 

1. Jméno, Příjmení : …………………………………………………………………... 

 Číslo bytu a adresa bytu : …………………………………………………………… 

 …………………………………………………………………………………………….. 

 Adresa pro doručování písemností : …………………………………………………… 

 Telefon : …………………………………………………………………………... 

 Email :  …………………………………………………………………………... 

  

dále jen žadatel (-é) 

 

Žadatel (-é) žádá (-jí) o povolení podnájmu bytu shora uvedeného na dobu určitou:   

 

od : ………………..   do : ……………….. 

 
Podnájem je požadován pro (uvedou se všechny osoby, které budou byt užívat v podnájmu) : 

 

  Jméno, příjmení, datum narození, trvalý pobyt 

1.  …………………………………………………………………………………………. 

2. .…………………………………………………………………………………………. 

3. …………………………………………………………………………………………. 

4. …………………………………………………………………………………………. 

Pro spravedlivé posouzení Vaší žádosti uveďte stručně důvody, proč byt pronajímáte: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 



Dne …… přijal delegát SBH číslo : ……..…. Jméno, příjmení : …………………….………… 

tuto žádost o povolení* – prodloužení* podnájmu pro shora uvedené žadatele a v souladu s člán-

kem 85 odstavcem 2 písmeno g) vydává* – nevydává* doporučení pomocnému orgánu předsta-

venstva družstva – bytové komisi pro povolení* resp. nepovolení* podnájmu. Delegát SBH 

konstatuje, že bytová jednotka shora uvedená není* - je* ke dni projednávání žádosti užívaná 

podnájemníky. 

 

Odůvodnění nedoporučení: 

………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Podpis delegáta: …………............. 

Žadatel (-é) prohlašují, že ke dni podání žádosti shora uvedení podnájemníci byt neužívají a 

prohlašují, že až do vydání kladného rozhodnutí představenstva družstva (zpravidla poslední 

čtvrtek příslušného kalendářního měsíce) byt užívat nebudou. Toto prohlášení se netýká při 

žádosti o prodloužení podnájmu. 

 

Poznámka: * - nehodící se škrtněte  

 

Podpisy žadatele, žadatelů : 

 ……………………………………………………… 

 

 ……………………………………………………… 

 

V …………………, dne : …………………………… 

 

Záznamy ČBE : 

Žádost byla přijata dne : …………………………….. 

Poplatky ve výši :  …………………………………… Kč byly uhrazeny dne : ………………. 

Bytová komise žádost projednala dne : ………………………………………………………… 

Doporučení představenstvu družstva : …………………………………………………………. 

Za bytovou komisi OSBD Teplice : ……………………………………………………………. 

Představenstvo družstva žádost projednalo dne : ………………………………………………. 

Usnesení čj. …………………………………. Rozhodnutí : ………………………………….. 

Podpis a datum předsedy představenstva :  …………………………………………………… 

Rozhodnutí představenstva odesláno dne : ……………………………………………………. 


